
БІЛОЦЕРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ – ПОЧАТКОВА ШКОЛА №13 
 

НАКАЗ 
 

06.09.2023 року​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ №54-У 
 
Про зарахування до складу учнів 6А класу 
Мазура Дениса Михайловича 
 

На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст. 6, 18 Закону 
України «Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів 
України від 12.04.2000 № 646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і 
підлітків шкільного віку», та «Статуту Білоцерківської гімназії – початкової 
школи №13 Білоцерківської міської ради» та на підставі заяви батьків  
Мазур А.В.. або (осіб, які їх замінюють) про зарахування дитини (підлітка) 
до навчального закладу від 06.09.2023 (додається), особової справи учня та 
медичної карти (для учнів 1 кл. - свідоцтво про народження) 
 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Зарахувати Мазур Дениса Михайловича до складу учнів 6А класу. 
2.​ Секретарю закладу Юдіній С.В. 

2.1.​Внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою; 
2.2.​Змінити номер на особовій справі учня, виходячи з номера, 

присвоєного в алфавітній книзі; 
2.3.​Змінити назву закладу в особовій справі учня; 
2.4.​Розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими 

справами 6А класу; 
2.5.​Внести прізвище учня до списку класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами, після червоної горизонтальної риски в кінці списку. 
3.​ Класному керівникові Лотишу А.П. 

3.1.​Внести прізвище учня до сторінок класного журналу; 
3.2.​Передати оновлений список учнів класу до медичного кабінету школи. 

4.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор     ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Сергій ІЩЕНКО  
 
З наказом ознайомлені: 
 
Секретар Юдіна С.В.                                ​ ​       ______________ 
Класний керівник Лотиш А.П.​ ​ ​       ______________ 
 
Виконавець :   Завізовано:                              Надіслано: 
  -  До справи; 

 
 


